236 - C.1.14.11.

237 X.41.7.

238 D131 : : :

239 Cortes de Zaragoza de 1348, fuero 5. Cf A PEREZ MARTIN, Fori Aragonum
(supra nota 31), p. 166-167.

240 Cortes de Zaragoza de [352, fuero 2. Tf AL PEREZ MARTIN, Fori Aragomen
{(supra hota 31), p. 193-194.

241 Dificil de precisar esta cita por estar incompleta.

242 Cortes de Zaragoza de 1349, fuero 15, Cf. A PEREZ MARTIN, Fori Aragonum
{supra nota 31), p. 184-185.

243 Hsta defimicién de la equidad el glosader probablemente la tomd de Pérez de Patos
quien, a su vez, 1a tomo del Hostiense, Cf. supra nota 235,

244 Proemio a la Compilacion de Huesca aqui editado,

245 Forista aragonés autor de la glosa ordinaria a los Fueros de Aragdn.

246 . Cita dificil de precisar por estar incompleta. Cf, supra nota 179. L .

247 Cortes de Alagén de 1307, fuerc 5. CfL A, PEREZ MARTIN, Fori Aragonum
{supra nota 31}, p. 141

248 Compilacion de Huesca 1312 Cf. A PEREZ MARTIN, Fori Aragonum (sapra

nota 31}, p. 22 .
249 D.1.3.37. ¥
250 - D.1.3,12. Cf. supra nota 233,
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Nam ut ait et lege 21, Ideo nam ea que iure taxata non sunt etc. vide supra,
super verbo naturali et ea que notantur supra super verbo equitatem 252,

24. recurratur

68. Quid est faciendum si dubitetur super aliquo foro in iudicio vel super
aliguo facto poset hic notare quod notatur, Codice, de legibus et constitu-
tionibus, lege Cum de novo 25 et Extra, de sponsalibus, capitulo Ex literis 2%,
Digesto, de legibus et constitutionibus, lege Non posunt 255,

25. qui secus

69 Vide super verbo secus in dicta lectura et super verbis ad naturalem
sensum etc. 2%,

26, ipsos

70. Ergo aparet guod guilibet tenetur scire foros ut hic quod verum
creditur observari in fudiciis 257,

7i. Ergo apparet quod qulhbet debet scire foros ut hic quod verum cre-
ditur observar in iudiciis 28,

72. Ergo aparet quod quilibet tenetur scire foros ut hic gquod verum
creditur observari in judiciis et nota quod qui extra forum judicant punire
debent ut rei lese magestatis 2%,

27. tangquain reos

73. Alias dic ut infra, in carta pacis, capitulo In nomine, § Item quod
omnes pro debito 260, Nota quod si quis ex delicto suo patitur penam non

251 Ciia dificil de precisar por estar incompleta.

252 Se refiere a la plosa 58. Esta glosa 67 se contiene en el M8 1919 de la Biblioteca
Nacional.

253 C.L141L

254 X417

255 D.1.3.12. Esta glosa 68 se contiene en el MS 483 de la Biblioteca de Catalufia.

256 et super - sensum etc.) R omite. La lectura aludida es una obra de Martin de Per-
tusa actualmente en patadero desconocido. Esta glosa 69 sc contiens en el 1-234 y en ¢l M3
6207 de 1a Biblioteca Nacional, en el MS [1-543 de Ia Biblicteca del Palacio y en el M5 330/ 124
de la Biblioteca Universitaria de Sevilla.